UBND TỈNH BÌNH THUẬN

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1590/SVHTTDL-QLVHGĐ

Bình Thuận, ngày  21  tháng 6 năm 2021

V/v dự thảo báo cáo sơ kết 03 năm triển

khai Quyết định số 88/QĐ-TTg ngày

20/01/2017.

Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh.

Ngày 19/5/2021 Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh có Công văn số

1981/VP-KGVXNV về việc tham mưu báo cáo sơ kết 03 năm triển khai Quyết

định số 88/QĐ-TTg ngày 20/01/2017.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch dự thảo văn bản của UBND tỉnh báo cáo

sơ kết 03 năm triển khai Quyết định số 88/QĐ-TTg ngày 20/01/2017 của Thủ

tướng Chính phủ trên địa bàn tỉnh (đính kèm dự thảo văn bản).

Đề nghị Ủy ban nhân dân tỉnh xem xét, ban hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, QLVHGĐ (B).

 GIÁM ĐỐC

Bùi Thế Nhân

		2021-06-21T10:33:53+0700
	Việt Nam
	Bùi Thế Nhân<nhanbt@svhttdl.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-06-21T10:34:04+0700
	Việt Nam
	Sở Văn hóa. Thể thao và Du lịch tỉnh Bình Thuận<svhttdl@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!